
 
 

 
 

 

 

ÅshammarLotteriet 
Välkommen till ÅIK:s nya satsning – ÅshammarLotteriet.  
 
ÅshammarLotteriet drivs av ÅIK under en 2-årsperiod med start och första dragning 9 januari 
2011. ÅshammarLotteriet har flera goda syften. Visionen är att ekonomiskt lägga en grund för 
att hålla ÅIK och Åshammar fortsatt levande. Bonus blir att lotteriinnehavarna varje månad 
har en hög vinstchans att vinna mycket pengar.  
 
Hur går det till? 
Totalt finns 100 lottnummer i ÅshammarLotteriet. Dessa säljs via prenumeration för 300 kr 
per styck varje månad. När du går in i lotteriet får du ett lottnummer som du sedan behåller så 
länge du betalar för det.  
 
Du betalar via ett plusgiro senast den sista i varje månad. Vi rekommenderar att du gör en 
automatisk överförning, så att du aldrig riskerar att glömma bort att betala och därmed också 
riskerar ditt lottnummer. Endast betalda lotter deltar i dragningarna. 
 
Vinster 
10 gånger per år delas 10 000 kr ut till en vinnare.    
2 gånger per år (juni och december) delas 40 000 kr ut till en vinnare.  
Dragningarna kommer att ske den andra söndagen i varje månad. Du som lottinnehavare är då 
välkommen att närvara för en trevlig stund med fika och aktiviteter.   
 
Hur köper du lotter? 
Du registrerar dig som prenumerant genom att kontakta ÅIK:s sekreterare Maria Eklund. 
Kom ihåg att lotterna är begränsade till 100 st. Först till kvarn gäller! Mer utförlig 
information kommer du att få när du ansluter dig till lotteriet.  
 

 
 
 
Det är svårt att hitta en förlorare när det handlar om ÅshammarLotteriet. Bortsett från alla 
tusenlappar som varje månad hamnar hos en lycklig vinnare, blir Åshammar som by den 
riktigt stora vinnaren. Detta eftersom ÅIK förutom att bedriva idrott är den aktör som har 
hand om FolketsPark och Alsjöns bad. Vi anordnar också dans, valborgsmässofirande och 
midsommarfirande – verksamheter som vi genom ÅshammarLotteriet får förutsättningar att 

 

           Kontakta Maria Eklund för att registrera dig som prenumerant på  



 
 

 
 

utveckla.  
Välkommen till ÅshammarLotteriet! 

    
/ Styrelsen för ÅIK 

 
 


